
o b a l y        f l e x o t i s k

balení je umění
www.pebal.cz

fólie na balení ovoce a zeleniny



PEBAL
T: +420 377 882 811 | info@pebal.cz

  rolované pytle nebo fólie s makroperforací pro balení ovoce 
a zeleniny (LDPE, biorozložitelné, kompostovatelné materiály 
a materiály na přírodní bázi)

  speciální vícevrstvá receptura umožňuje při zachování 
stejných mechanických a svařovacích vlastností redukovat 
sílu až o 30 % (pro balení, jablek, brambor a mrkví začínáme 
už od 30 mikronů a u brambor či jablek od 35 mikronů)

  provedení: vícevrstvé laminované pásy přes síťové úplety 
(brambory, cibule, citrusové plody, jablka, pomeranče, 
luštěniny), rolované pytle (mrkev, jablka, brambory), fólie 
s makroperforací do balicích automatů

  splňování norem pro fólie určené pro styk s potravinami 
(dle BRC/IoP Global Standard)

  ideální pro výrobu rolovaných pytlů nebo pytlů 
pro automatizované balení

  možné úpravy jako kluznost, antistatika, antiblok 
  až osmibarevný HD potisk

balení je umění
www.pebal.cz

fólie na balení ovoce a zeleniny


